

نگاه

علل و عوامل وقوع قتل در شهر تهران

سرگرد الهام نامری*

● اداره برآورد اجتماعی و افکارسنجی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در گزارش‌های اجتماعی تحلیلی به بررسی علل و عوامل وقوع قتل و تأثیر آن بر امنیت اجتماعی در شهر تهران پرداخته است.

قتل از جمله جرائمی است که تأثیر مخرب شدیدی بر روحیه افراد دارد و احساس ناامنی را به جامعه القا می‌کند. حال چنانچه بر اثر وقوع قتل در درون خانواده، دامنه این احساس ناامنی به درون خانواده کشیده شود، احساس ناامنی به‌صورت مسئله جدی نمود پیدا خواهد کرد زیرا ای افراد، خانواده را مأمنی برای خود می‌دانند و برای فرار از مشکلات روزمره به آن پناه می‌آورند اما وقتی این محل را نیز غیرقابل اعتماد می‌یابند، مسئله شکل حادثی پیدا خواهد کرد و اعتماد که پایه و اساس بسیاری از روابط بشری است، از دست می‌رود و باعث بروز بحران و تنش در جامعه خواهد شد. از سوی دیگر، در چنین محیط متشنجی خانواده در انجام کارکردهای خود به‌عنوان نهاد پایه دچار اختلال و بحران خواهد شد و یکی از مهم‌ترین کارکردهای آن یعنی تربیت و آماده‌سازی فرزندان برای زندگی آینده انجام نخواهد پذیرفت که به‌نوبه خود باعث بروز مشکلاتی برای جامعه خواهد شد؛ از جمله این مشکلات به بروز و افزایش خشونت می‌توان اشاره کرد که هزینه‌های سنگینی از جنبه‌های مختلف بر جوامع تحمیل خواهد کرد. نظم و امنیت جزء ناگزیر و ضروری زندگی است و برقراری آن یکی از وظایف اصلی دولت، بلکه اصلی‌ترین کار یک حکومت است. امنیت محقق نمی‌شود مگر با شناسایی عواملی که محل امنیت جامعه هستند که یکی از این عوامل قتل است و شهر تهران به‌عنوان پایتخت و شرایط و موقعیت ژئوپلیتیکی خاص خود در معرض این آسیب قرار دارد.

امروزه جامعه‌شناسان با رویکردی نوین، رفتارهای انحرافی مانند ارتکاب به قتل را کشمکش بین فرد و جامعه قلمداد می‌کنند. ارتکاب به قتل به‌عنوان مسئله‌ای اجتماعی تأثیر نامطلوبی روی امنیت و در پیی آن افزایش ثبات منافع ملی، همواره مدنظر رهبران سیاسی و مردم جامعه است. بنابراین ضروری است اقدامات گوناگونی به عمل آید. در این پژوهش علمی قتل به‌عنوان یک رفتار جنایی است که به نوعی انگیزه آدم‌کشی ارادی و عمدی اشاره دارد که سبب می‌شود یک انسان منطقی شخص دیگری را به قتل برساند.

در این پژوهش همچنین انواع قتل بررسی شده است که عبارت‌اند از:
۱-قتل‌های ناموسی
۲-قتل‌های بین‌ظیفه‌ای
۳-قتل‌های انتقامی
۴-قتل‌های خانوادگی و
۵-قتل‌های سریالی با برنامه‌ریزی‌شده.

ارائه آمار گذشته به‌دنبال مرگ مردی میانسال در بیمارستان به‌خاطر مسمومیت، تحقیقات مأموران برای روشن‌شدن ماجرا آغاز شد. مأموران پس از حضور در بیمارستان متوجه شدند مرد ۵۳ ساله و شریکش و پسر او دچار مسمومیت و به بیمارستان منتقل شده بودند. دو نفر به صورت سریایی درمان شدند، اما مرد میانسال فوت شده بود. کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداختند که پدر و پسر در اظهارات خود به مأموران گفتند: «پسری بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: چند روز پیش از طریق تلگرام با مردی ۳۰ساله که خود را کامران و مهندس برق معرفی می‌کرد، آشنا شدم. کامران مدعی بود در شرکت خصوصی مشغول به کار است تا اینکه بعد از گذشت چند روز صحبت‌کردن در پارک طالقانی قرار ملاقات حضوری گذاشتیم. عکس‌های او را در پروفایل دیده بودم. او فردی خوش‌تیپ و موجه بود و آن روز هم او با تیپ بسیار موجهی به پارک آمد و ناخودگاه به او اعتماد کردم.

شرق: مرد سرایداری که به اتهام قتل همسر خود در شهر آمل تحت تعقیب قرار گرفته بود، پس از ۱۰ روز در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مردی ۶۸ ساله ساعت ۱۳ روز ۲۷ تیر در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع سرقت منزل به شیوه بیهوشی توسط زنی ۵۰ ساله شکایت کرد.

پس از تحقیقات مقدماتی توسط مأموران کلانتری نارمک، پرونده‌ای تشکیل و برای دستگیری سارق به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

شاکی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: چند روز پیش در پارک محلمان تنها نشسته بودم که زنی حدوداً ۵۰ ساله به نام سهیلا کنارم نشست و صحبت را با من آغاز کرد. از گذشته و از اینکه متاهل هستم یا نه صحبت به میان آمد و من هم گفتم چندسالی هست همسرم فوت شده و تنها زندگی می‌کنم. از آنجایی که همدمی نداشتم، او نظر مرا جلب کرد و ناخودگاه به وی اعتماد کردم. پس از چند روز دیدار حضوری با سهیلا در پارک شقایق، او پیشنهاد داد برای انجام امورات منزل به خانه‌ام بیاید. من هم قبول کردم. وقتی وارد منزل شدیم، او سریع به سمت آشپزخانه رفت و گفت یک نوشیدنی درست می‌کند تا با هم بخوریم. بعد از چنددقیقه با دو لیوان نوشیدنی آمد و خوردیم. پس از گذشت کمتر از ۱۰ دقیقه در سرم احساس سنگینی کردم و دیگر چیزی

در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

شرق: پسری جوان که متهم است پدرش را با قرض برج به قتل رسانده و دو نفر دیگر را نیز تا آستانه مرگ پیش برده است، وقتی پای میز محاکمه رفت مدعی شد اصلا مرتکب قتل نشده و نمی‌داند قربانیان چگونه ستم را خورده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، متهم در جلسه دادگاه مدعی شد نمی‌داند چگونه این قرض وارد غذای پدرش و دو نفر دیگر شده، اما قبول کرد قرض سم آرسنیک را او خریداری کرده است.

مرداد سال گذشته به‌دنبال مرگ مردی میانسال در بیمارستان به‌خاطر مسمومیت، تحقیقات مأموران برای روشن‌شدن ماجرا آغاز شد. مأموران پس از حضور در بیمارستان متوجه شدند مرد

۵۳ ساله و شریکش و پسر او دچار مسمومیت و به بیمارستان منتقل شده بودند. دو نفر به صورت سریایی درمان شدند، اما مرد میانسال فوت شده بود. کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداختند که پدر و پسر در اظهارات خود به مأموران گفتند: «پسری بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: چند روز پیش از طریق تلگرام با مردی ۳۰ساله که خود را کامران و مهندس برق معرفی می‌کرد، آشنا شدم. کامران مدعی بود در شرکت خصوصی مشغول به کار است تا اینکه بعد از گذشت چند روز صحبت‌کردن در پارک طالقانی قرار ملاقات حضوری گذاشتیم. عکس‌های او را در پروفایل دیده بودم. او فردی خوش‌تیپ و موجه بود و آن روز هم او با تیپ بسیار موجهی به پارک آمد و ناخودگاه به او اعتماد کردم.

شاکی بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: چند روز پیش از طریق تلگرام با مردی ۳۰ساله که خود را کامران و مهندس برق معرفی می‌کرد، آشنا شدم. کامران مدعی بود در شرکت خصوصی مشغول به کار است تا اینکه بعد از گذشت چند روز صحبت‌کردن در پارک طالقانی قرار ملاقات حضوری گذاشتیم. عکس‌های او را در پروفایل دیده بودم. او فردی خوش‌تیپ و موجه بود و آن روز هم او با تیپ بسیار موجهی به پارک آمد و ناخودگاه به او اعتماد کردم.

شاکی بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: چند روز پیش از طریق تلگرام با مردی ۳۰ساله که خود را کامران و مهندس برق معرفی می‌کرد، آشنا شدم. کامران مدعی بود در شرکت خصوصی مشغول به کار است تا اینکه بعد از گذشت چند روز صحبت‌کردن در پارک طالقانی قرار ملاقات حضوری گذاشتیم. عکس‌های او را در پروفایل دیده بودم. او فردی خوش‌تیپ و موجه بود و آن روز هم او با تیپ بسیار موجهی به پارک آمد و ناخودگاه به او اعتماد کردم.

شرق: سارق‌ی که از طریق تلگرام با دختران جوان ارتباط برقرار می‌کرد و بعد از اغفال آنها با وعده ازدواج طلاهای آنان را می‌دزدید، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، دختری جوان روز ۳۰ خردادماه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت طلاهایش به دست پسری ۳۰ساله به نام کامران خبر داد. مأموران کلانتری گاندی پرونده‌ای را دراین‌باره تشکیل و به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع دادند.

شاکی بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: چند روز پیش از طریق تلگرام با مردی ۳۰ساله که خود را کامران و مهندس برق معرفی می‌کرد، آشنا شدم. کامران مدعی بود در شرکت خصوصی مشغول به کار است تا اینکه بعد از گذشت چند روز صحبت‌کردن در پارک طالقانی قرار ملاقات حضوری گذاشتیم. عکس‌های او را در پروفایل دیده بودم. او فردی خوش‌تیپ و موجه بود و آن روز هم او با تیپ بسیار موجهی به پارک آمد و ناخودگاه به او اعتماد کردم.

همسر خود در اتاق سرایداری زندگی می‌کرده، اما بعد از پیداشدن پیکر بی‌جان این زن خبری از شوهرش نیست. گفته‌های همسایه‌ها حکایت از آن داشت که مرد جوان که وحید نام دارد، لحظاتی پس از حضور امدادگران اورژانس به‌سرعت سوار خودروی وانت‌پراید خود شده و محل را ترک کرده است.

به‌این‌ترتیب وحید به‌عنوان تنها مظنون قتل تحت تعقیب قرار گرفت و با دستور قضائی تمام واحدهای گشت پلیس در سراسر کشور دستور یافتند در صورت رؤیت و شناسایی وانت‌پرایدی که مالک آن وحید است، خودرو را توقیف و راننده را بازداشت کنند.

تحقیقات برای دستگیری این مرد ۳۸ ساله ادامه داشت تا اینکه مأموران یکی از واحدهای گشت پلیس تهران او را در حوالی میدان شوش

حوادث

پایان فرار ۱۰ روزه مرد متهم به همسرکشی

مشاهده کردند. مأموران ابتدا به خودروی او مشکوک شدند و با استعلام شماره خودرویی بردند دستور توقف ماشین و بازداشت راننده صادر شده است. به‌این‌ترتیب وحید دستگیر شد. این مرد در بازجویی‌های اولیه پس از تفهیم اتهام قتل همسرش، ارتکاب این جرم را منکر شد و در توضیحات خود گفت: من علاوه‌بر سرایداری با وانت‌پرایدم از آمل جوجه می‌خریدم و در تهران می‌فروختم. صبح آن روز از یک سفر برگشته بودم و کلید هم نداشتم. هرچه در زدم، همسرم در را باز نکرد و وقتی با هر دردمسری که بود وارد خانه شدم با پیکر نیمه‌جان همسر روبه‌رو شدم که کف اتاق افتاده بود. برای همین فوری به اورژانس زنگ زدم و شروع به دادن تنفس مصنوعی به او کردم. وقتی اورژانس آمد، همسرم هنوز زنده بود. برای

همین من سوار ماشین شدم و برای گرفتن طلبی چندمیلونی که داشتم، راهی تهران شدم. در راه هم به پدرزنم زنگ زدم و گفتم حال دخترش خراب است که اتفاقاً او نزدیک خانه ما بود و فوری خودش را به خانه رسانده بود.

این متهم در ادامه گفت: حدود یک‌سال‌وَنیم پیش از طریق همسر یکی از همکارانم با همسرم آشنا شدم و بعد از مدت کوتاهی با هم صیغه کردیم. در این مدت هم رابطه خوبی داشتیم و اصلاً اختلافی بین ما نبود که بخواهم او را بکشم. در پایان با توجه به اینکه محل وقوع قتل خارج از تهران و در شهرستان آمل است، بازپرس جنایی تهران پرونده را با قرار عدم صلاحیت به همان‌جا فرستاد تا تحقیقات دراین‌باره در محل وقوع قتل ادامه یابد.

در تهران دستگیر شد.

سرقت میلیار دی با اغفال پیرمردان توسط زن شیاد



نفهمیدم. پس از گذشت ۲۰روز بیهوشی در بیمارستان، زمانی که چشم باز کردم تازه فهمیدم چه اتفاقی افتاده و حدود ۷۰ میلیون تومان اموال بارزشم از قبیل طلاجات و وجه نقد به سرقت رفته است.

با شروع تحقیقات پلیسی، پنج فقره پرونده مشابه دیگر نیز به پلیس آگاهی ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم به‌طور ویژه شناسایی این زن را در دستور کار قرار دادند.

در تحقیقات پلیسی، چهره متهم شناسایی و معلوم شد او سابقه‌دار

قتل پدر با قرض برج

مشارکت در قتل بازداشت شد. محسن در اظهارات اولیه منکر قتل پدر خود شد، اما در نهایت لب به اعتراف کشود و به قتل پدرش از طریق مسموم‌کردن اعتراف کرد. متهم به قتل گفت: از چندی پیش دچار مشکلات مالی شده بودم و هیچ راهی برای حل آنها پیدا نمی‌کردم. سرانجام تصمیم گرفتم به زندگی خود پایان دهم، به همین علت با ۱۵ هزار تومان قرض برج‌خ خریدم. روز جنایت در داخل مغازه نشسته بودم و قصد داشتم با خوردن سم به زندگی خود پایان بدهم که در یک لحظه، زمانی که هیچ‌کس در داخل مغازه حضور نداشت، تصمیم خود را تغییر دادم و تصمیم به کشتن پدرم گرفتم، اما برای آنکه همه‌چیز را عادی نشان دهم، غذای پدرم را همراه غذای شریک مغازه و پسرش مسموم کرده تا علت مرگ پدرم را مسمومیت غذایی عنوان کنم. قبل از این کار به سراغ دستگاه ضبط دوربین داخل مغازه رفتم و آن را خاموش کردم.

پرونده بعد از اعترافات متهم و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه

در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

شرق: مرد سرایداری که به اتهام قتل همسر خود در شهر آمل تحت تعقیب قرار گرفته بود، پس از ۱۰ روز در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

شرق: مرد سرایداری که به اتهام قتل همسر خود در شهر آمل تحت تعقیب قرار گرفته بود، پس از ۱۰ روز در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

شرق: مرد سرایداری که به اتهام قتل همسر خود در شهر آمل تحت تعقیب قرار گرفته بود، پس از ۱۰ روز در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پاسگاه دابودشت شهرستان آمل از مرگ زنی ۴۰ ساله در اتاق سرایداری یک شرکت موتورسازی مطلع شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد امدادگران اورژانس در محل حضور یافته و با جسد زن جوان روبه‌رو شده و پس از آن موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اند. در پی آن تحقیقات درباره علت و نحوه مرگ زن جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه از وجود آثار ضرب‌وجرح روی بدن متوفی حکایت داشت و معاینات دقیق‌تر احتمال قتل این زن بر اثر خفگی را تقویت کرد. بنابراین تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز و مشخص شد زن جوان با

رخداد

مرگ ۳ نفر در عمق ۱۵متری چاه

● سه کارگر حین حفر یک چاه ۱۵متری جان خود را دست دادند. سیدجلال ملکی سختکوی سازمان آتش‌نشانی تهران دراین‌باره گفت: بعدازظهر یکشنبه یک مورد حادثه گرفتارشدن در چاه از سوی آتش‌نشانی چهارادنگه به آتش‌نشانی تهران اعلام شد که در پی آن یک گروه نجات به همراه دستگاه دمنده هوا به عنوان نیروی کمکی به محل حادثه واقع در چهارادنگه، خیابان غفاری اعزام شد. وی در ادامه با بیان اینکه محل حادثه یک کارگاه رنگرزی چوب بود گفت: طبق اطلاعات موجود سه نفر از کارگران مشغول حفر یک چاه بودند اما از زمانی که به عمق ۱۵متری رسیدند خوری از آنها نیست. یکی از نجاتگران وارد چاه شد و بعد از مدتی این سه کارگر را از داخل چاه خارج کرد. ملکی با اعلام اینکه دو نفر از کارگران تبعه افغانستان ۲۰ و ۲۵ ساله بودند و فرد دیگر ایرانی و حدوداً ۳۰ساله بود، گفت: عوامل اورژانس که از پیش در محل حادثه حضور داشتند، وضعیت جسمانی و علائم حیاتی این سه کارگر را بررسی و اعلام کردند این سه نفر جان خود را از دست داده‌اند.

دستگیری موبایل قاپ‌های بازار تجریش

● شرق: دو جوان که با سوااستفاده از شلوغی بازار تجریش از شهروندان سرقت می‌کردند، به دام پلیس افتادند. سرهنگ مجتبی سهرابی منش، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت: در پی افزایش موبایل‌قاپی در محدوده تجریش و به‌ویژه بازار این محله، گشت‌های پلیسی محسوس و نامحسوس در نقاط آلوده فعال شدند. وی ادامه داد: این گشت‌زن‌ها ادامه داشت تا اینکه مأموران در محدوده بازار تجریش به یک دستگاه موتورسیکلت هوندا با دو سرنشین مشکوک شدند و مشاهده کردند این افراد در حال زاغ‌زنی شهروندان هستند. پلاک موتورسیکلت نیز به طور کامل پوشانده شده بود. وی افزود: نیروهای گشتی وارد عمل شدند و متهمان را که پس از شنیدن دستور ایست متواری شده بودند، در تعقیب و گریز ۱۰دقیقه‌ای دستگیر کردند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: از متهمان یک قبضه قمه به همراه دو دستگاه گوشی سرقتی کشف شد و در ادامه با بررسی سوابق‌شان مشخص شد هر دو نفر سابقه‌دار و معتاد به شیشه و هروئین هستند. براساس این گزارش متهمان در کلانتری به ۷۰ فقره موبایل‌قاپی اعتراف کردند و برای تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم پلیس آگاهی اعزام شدند.

دستگیری سارقان در عملیات تعقیب و گریز

● شرق: دو سارق زورگیر در جریان تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند. مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین ساعت ۲۳:۱۵ روز ۳۰ تیر همراه با الیبی از پلیس افتخاری حین گشت‌زنی در محدوده میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی متوجه شدند سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت با سلاح سرد قصد زورگیری از یک شهروند را دارد و راکب موتورسیکلت با پلاک مخدوش نیز منتظر وی است. مأموران انتظامی با رؤیت این صحنه برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند که سارقان پس از حمله با چاقو به سمت مأموران، با سوارشدن بر موتورسیکلت اقدام به فرار کردند. مأموران به تعقیب سارقان پرداختند و سارقان با از دست‌دادن تعادل‌شان پس از پنج دقیقه تعقیب و گریز، زمین خوردند و با پای پیاده اقدام به فرار کردند. سارقان حین فرار از صحنه، یکی از نفرات پلیس افتخاری را با چاقو و از ناحیه پا مصدوم کردند و در ادامه سراغ مرد جوانی رفتند و وی را نیز از ناحیه گردن با چاقو مجروح کردند. این سارقان شورو مجدداً به سمت مأموران حمله‌ور شدند که مأموران با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح یکی از متهمان را از ناحیه پا و دیگری را از ناحیه دست هدف گلوله قرار دادند و آنها را زمین‌گیر کردند. در ادامه ماجرا، پلیس افتخاری و شهروند مصدوم به بیمارستان انتقال یافتند. مأموران پس از دستگیری سارقان متوجه زنگ‌خوردن بی‌وقفه یک تلفن همراه داخل جیب یکی از سارقان شدند که پس از پاسخ‌دادن به تماس مشخص شد آنها پس از ضرب و شتم یکی از شهروندان در میدان بهارستان تلفن همراه وی را به سرقت برده‌اند.

تیراندازی برای دستگیری سارق لوازم خودرو

● شرق: سارق لوازم خودروها بعد از تیراندازی پلیس متوقف و دستگیر شد. مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان حدود ساعت پنج صبح دیروز حین گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود با فردی روبه‌رو شدند که از داخل پراید پیاده شده و با پیچ‌گوشتی در حال بازکردن در پراید دیگری بود. مأموران به این فرد نزدیک شدند و او با رؤیت مأموران سوار بر خودرو شد و اقدام به فرار کرد. عوامل گشت انتظامی به تعقیب خودروی فراری پرداختند و در نهایت با شلیک چند تیر به صورت هوایی و به چهار لاستیک خودرو، وی را متعقیب و گریز در محدوده شهرک قدس قلعه‌حسن‌خان پایان یافت. همچنین چهار لاستیک خودرو در جریان تعقیب و گریز تریک، به این ترتیب سارق ۳۷ساله دستگیر و مشخص شد دارای چندین فقره سرقت اماکن خصوصی است. همچنین از داخل خودروی پراید وی چهار دستگاه ضبط و پخش، ۱۰ دستگیره برنجی ساختمان، ۱۰ عدد فلش مموری و تعدادی کیف زنانه کشف شد.